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Televes zastrzega sobie prawo do modyfikowania produktu

Tłumik Optyczny SC/APC
1310/1550nm 10dB

Tłumik optyczny 10dB 1310/1550nm ze złączem SC/APC. Umożliwia
dostosowanie poziomów wejściowych do zakresu dynamicznego
odbiorników optycznych.

Nr.Kat.236412

Nr.Art ODG10-SC

EAN13 8424450190463



https://www.televes.com

2

Specyfikacje techniczne

Tłumienność dB 10

Złącza optyczne SC/APC

Rodzaj połączenia Męskie/Żeńskie

## 1310 nm / 1550 nm

Straty odbiciowe dB 65

Maksymalny prąd mW 500

Maksymalny prąd dBm 27

Tolerancja tłumienia dB 0,5

Temperatura pracy °C -40 ... 75

Kolor Metaliczny


